
Q[âmara municipal be Q[asca\Jel 
ESTADO DO PARANÁ 

" P O R TA R IA N". 04712018 " 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL, 
ESTADO DO PARANÁ, VEREADOR ALDINO GUGU BUENO, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, EM 
CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA RESOLUÇÃO Nº. 1, 
DE 2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA LEI MUNICIPAL 
Nº. 6.447/2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 06, DE 2015 DE 29 DE ABRIL DE 2015, NA 
LEI MUNICIPAL Nº. 6.478/2015 DE 06 DE MAIO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 02, DE 2017 DE 22 DE MARÇO DE 2017 E 
NA LEI MUNICIPAL Nº. 6.708/2017 DE 27 DE MARÇO DE 
2017, DESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA; 

RESOLVE: 

CONCEDER, a servidora BERNADETE APARECIDA DE 
ARAÚJO ROCHINSKI, matrícula nº. 2378/1, ocupante do cargo de provimento efetivo de 
AGENTE ADMINISTRATIVO/ZELADORA, portadora da cédula de identidade RG. nº. 
4.054.807-6/SSPPR e do CPF nº. 829.525.829-04, GOZO DE 30 (TRINTA) DIAS, a título de 
LICENÇA-PRÊMIO, referente ao período aquisitivo de 16/01/2013 a 15/0112018, a partir de 12 
de março de 2018. 

Rua Pernambuco, 1843 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se. Cumpra-se. 

PALÁCIO JOSÉ NEVES FORMIGHIERI 
Edifício da CÂMARA MUNICIPAL 
Cascavel, 12 de março de 2018. 

Presidente 

Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná 

rone l 45 I 3321-8800 - Fax l 45 I 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br 


